
 
                 

 

 
ประกาศเทศบาลตำบลโคกสูง 

          เรื่อง  การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง  

            *************************************************************** 

    ตามที่เทศบาลตำบลโคกสูงจะดำเนินการประกาศเชิญชวนให้ เสนอราคาราคาจัดซื้อรถบรรทุก 
(ดีเซล) ขนาด 6 ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอกสูบไม่ต่ำกว่า  6,000 ซีซี หรือกำลังเครื่องยนต์สูงสุดไม่ต่ำกว่า 170 
กิโลวัตต์ แบบบรรทุกน้ำ จำนวน  ๑  คัน  วงเงินงบประมาณ 2,563,000 บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสามพัน
บาทถ้วน) นั้น 

 เพ่ือให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามแนวทางที่ถูกต้อง จึงอาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติการ
จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 63 บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา 62 ให้หน่วยงาน
ของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ
กรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด”  ดังนั้น คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาล
ตำบลโคกสูง ที ่ 817/2565  ลงวันที่  13  กันยายน  2565  ได้กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณ
ราคากลางของที่จะดำเนินการเป็นที่เรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดให้งานก่อสร้างข้างต้นมีราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้น   
งบประมาณ 2,563,000 บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)  รายละเอียดปรากฏตาม
เอกสารแนบท้ายประกาศนี ้

  จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  4 เดือน   พฤศจิกายน    พ.ศ.   2565 
 

                                                      ร้อยตร ี     จกัรพงษ์  วิบูลย์กุล   
                       (   จักรพงษ์  วิบูลย์กุล   ) 

                       นายกเทศมนตรีตำบลโคกสูง 


